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І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті 2026 жылдың 8 сәуірінде өтетін «XXI ғасыр: 

ғылым және инновация» атты жас ғалымдар мен студенттердің Республикалық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияға қатысуға шақырады. 

Конференция жұмысы келесі бағыттар бойынша жүргізіледі: 

1. Білім және ғылым: жаңа тәсілдер және әдістемелер; 

2. Цифрландыру дәуіріндегі әлеуметтік және гуманитарлық ғылымдар; 

3. Жаратылыстану және физика-математикалық зерттеулер: технологиялар және перспективалар; 

4. Құқық және экономиканың өзекті мәселелері. 

Конференцияның жұмыс тілдері: қазақ, орыс және ағылшын. 

Конференция онлайн және офлайн форматта өтеді. Секция жұмысында сөз сөйлеу үшін 

PowerPoint (.ppt). Конференцияға ұсынылатын баяндамалар өзекті ғылыми зерттеулердің нәтижелерін 

қамтуы және маңызды практикалық мәнге ие болуы тиіс. Материалдарды, баяндамаларды және тіркеу 

нысандарын ұсыну мерзімі – 2026 жылғы 13 наурызға дейін (қоса алғанда). Қатысушылардың 

мақалалары мен постерлік баяндамаларын ресімдеуге қойылатын талаптар төмендегі қосымшада 

көрсетілген. Пленарлық және секциялық отырыстарды өткізу уақыты мен орны туралы қосымша 

хабарланатын болады. Конференция қорытындысы бойынша материалдардың электрондық жинағы 

дайындалады, ол тіркеу нысанында көрсетілген авторлардың электрондық мекенжайларына жіберіледі, 

сондай-ақ қатысушылар арасында «Үздік постерлік баяндама – 2026» номинациясы бойынша 

жеңімпаздар анықталады. 

Конференцияға қатысу және мақаланы электронды жинақта жариялау бойынша 

ұйымдастырушылық жарна – 4000 теңге, білім алушыларға (ғылыми жетекшімен бірлескен 

авторлықты қоспағанда) – 2000 теңге. Шетелдік авторларға конференция жинағында жариялау 

тегін. Ұйымдастыру жарнасы мақаланы жариялауға қабылдағаннан кейін ғана ұйымның есеп 

шотына төленеді/аударылады. Мақаланы жариялауға қабылдағаннан кейін міндетті түрде 

ұйымдастыру жарнасын төлеу туралы құжат «Конференция үшін» деген белгімен JPEG (JPG) немесе 

PDF форматында conference.zhu@gmail.com электронды поштасына жіберілуі тиіс. 

Редакциялық алқа келесі материалдарды қабылдамауға құқылы:  

– мазмұны мен ресімделуіне қойылатын талаптарға сәйкес келмейтін немесе белгіленген 

мерзімнен кеш жіберілген мақалалар; 

– плагиатқа тексеруден өтпеген мақала. Мәтіннің түпнұсқалық көрсеткіші кемінде мақаланың 

көлемінің 70% құрауы тиіс.  

Ұйымдастыру жарнасы ұйымның есеп шотына аударылады: 

«Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ 

БСН – 990 140 003 041 

ЖСК – KZ566010311000005234 

КБЕ 16 

БИК – HSBKKZKX 

«Қазақстан Халық банкі» АҚ, Талдықорған қаласы 

ТМК (төлем мақсаты коды) - 861 

Төлем кезінде төлемнің мақсатын көрсетуді ұмытпаңыз: конференциядағы мақала үшін. 

Kaspi.kz қосымшасы арқылы төлеу бойынша нұсқаулық: 

Төлемдер ➡ Іздеу ➡ «І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» теру ➡ Факультеттің 

орнына Конференция үшін деп көрсетіңіз: ➡ Өз деректеріңізді толтырыңыз ➡ Сомасы: 1 мақала үшін 

4000 тг немесе 2000 тг ➡ Төлеу. 

Конференцияны ұйымдастыру комитетінің мекенжайы: 040009, Талдықорған қаласы, 

Жансүгіров көшесі, 187 А, І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті, ғылымметрия және ғылыми 

кадрларды даярлау бөлімі, 310 каб. 

Телефон: (8-7282) 22-16-67 - 1193; E-mail: conference.zhu@gmail.com  
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Құрметті әріптестер! Жоғарыда көрсетілген барлық талаптарды сақтай отырып, 

материалдарды мұқият өңделген түрде ұсынуыңызды сұраймыз.  

Мақала материалдары (3-5 бет) конференцияның тақырыптық салаларына сәйкес келуі 

және MS Word форматында электронды түрде ұсынылуы керек (.docx). Жіберілетін мақала 

келесі үлгі бойынша аталуы керек: барлық Авторлардың тегі мен аты-жөні. Мысалы: 

Молдабаева М.М., Шатырбаева Г.Ж.    docx 
Жарияланымға қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі мақалалар қабылданады. Қаріп 

– Times New Roman, кегель – 12 пт. бір жоларалық интервал. Сол және жоғарғы жиектер – 2,5 

см, оң және төменгі – 2 см, абзац – 1,25, жоларалық интервал – 1; ені бойынша туралау. 

Жоғарғы сол жақ бұрышта ӘОЖ индексі қойылады (ӘОЖ бойынша анықтамалық – 

https://perviy-vestnik.ru/udc/). Ортасында мақаланың атауы қалың қаріппен бас әріппен 

жазылады. Әрі қарай – қалың қаріп, ортасында автордың(-лардың) тегі мен аты-жөні, ғылыми 

дәрежесі (бар болса), атағы, жұмыс орны (лауазымынан)/оқу орны (әрқайсысының толық). 

Келесі жолда-ұйымның атауы, төменде – қала және ел, төменде – автордың электрондық 

пошта мекенжайы. Ортасында мақаланың атауы қалың қаріппен бас әріптермен жазылған. 

Төменде ғылыми мақалаға 100 сөзден аспайтын аннотация (қазақ, орыс және ағылшын 

тілдерінде) жазылады. Аннотациядан кейін – 6 сөзден аспайтын кілт сөздер.  

Мақаланың негізгі мәтіні жаңа жолдан басталады. Мәтінде суреттер мен кестелерді 

пайдалануға рұқсат етіледі. Дереккөздерге сілтемелер төртбұрышты жақшада дәйекті 

нөмірленіп, олар айтылған кезде жасалады. Толық библиографиялық тізім ғылыми жұмыстың 

соңында келтірілген. 
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Сурет 1 – Сурет атауы 

  

Кесте 1 – Кесте атауы 

Мәтін Мәтін Мәтін Мәтін 

Мәтін Мәтін Мәтін Мәтін 

Мәтін Мәтін Мәтін Мәтін 

Мәтін Мәтін Мәтін Мәтін 

 

Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. «Дәйексөз» 

[1, 35-б. ]. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. 

 

Пайдаланған әдебиеттер тізімі: 

1 Закон Республики Казахстан от 27 июля 2007 года № 319-III «Об образовании». – 

URL:_________ (Дата обращения) 

2 Айтхожин К.К. Искусственный интеллект в образовании // Вестник КазНПУ имени 

Абая, серия «Педагогическая». – 2024. – №2 (76). – С. 23-34. 
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